

تیتتر

- وزارت دفاع به‌عنوان دستگاه برتر در رایه صورتحساب عملکرد پودجه سال ۸۹ معرفی شد
- سردار نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین: دشمن به دنبال تفرقه‌افکنی بین اقوام و مذاهب است
- صفرعلی براتلو، رئیس ستاد انتخابات استان تهران: نامزدها به مدت چهار روز فرصت دارند شکایت کنند
- آیت‌الله صافی: حوزهٔ فرج‌انحای است رمز موفقیت حوزه‌های علمیه استقلال آنان است
- آیت‌الله مکارم شیرازی: تا پای‌های اعتقادی مردم محکم نشود، مسایل حل نخواهد شد
- احمدی‌نژاد در مراسم تحلیف اورنگار، رئیس‌جمهور نیکار!گونه حاضر شد

خبر

عیادت رهبر معظم انقلاب اسلامی از آیت‌الله مظاهری

ایستاد،هشتمین شب حضرت آیت‌الله خمنای رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از آیت‌الله مظاهری رئیس حوزه علمیه عیادت عیادت کردند. مقام معظم رهبری در این دیدار، در جریان سیر درمان آیت‌الله مظاهری قرار گرفته و برای شفای عاجل ایشان دعا کردند. گفتنی است آیت‌الله مظاهری چندی پیش جهت درمان در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شدند.

سر دار مهدی ربانی معاون عملیات سپاه شد

فارس: با حکم سردار سرلشکر جعفری، سردار مهدی ربانی معاون عملیات سپاه شد. مراسم تودیع و معارفه معاون عملیات سپاه با حضور جمعی از فرماندهان و مسؤولان سپاه برگزار شد. طی این مراسم با تقدیر از زحمات سردار محسن کلامتینی معاون پیشین عملیات سپاه، سردار مهدی ربانی به سمت معاون جدید عملیات سپاه منصوب شد. مدتی پیش سردار کلامتینی به عنوان فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ منصوب شد.

لاریجانی پیش از عزیمت به آنکارا: اختلاف‌نظر‌ها بین ایران و ترکیه با گفت‌وگو حل می‌شود

ایستاد:رئیس مجلس شورای اسلامی پیش از عزیمت به آنکارا با تشریح اهداف سفرش گفت: روابط ایران و ترکیه بسیار عمیق و نزدیک است و دو کشور تاکنون همکاری‌های زیادی داشته‌اند و برخی اختلاف‌نظر‌ها هم بین ایران و ترکیه با گفت‌وگو حل می‌شود. علی لاریجانی که قرار است در سفرش به ترکیه با رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر، رئیس مجلس و وزیر امورخارجه ترکیه دیدار کند، گفت: بین ما و ترکیه ممکن است در برخی مسایل اختلاف‌نظر وجود داشته باشد اما در این سفرها با گفت‌وگو و رایزنی، همکاری او کشور در مسایل منطقه‌ای و جهانی بیشتر خواهد شد. وی ایران و ترکیه را دو کشور بسیار مهم و تاثیرگذار در مسایل منطقه‌ای معرفی کرد و افزود: روابط پارلمانی دو کشور بسیار عمیق و نزدیک است و در این سفر در راستای افزایش و معود همکاری‌های دو کشور با مقامات ترک گفت‌وگو خواهیم کرد. لاریجانی ادامه‌داد: چندی پیش وزیر امورخارجه ایران در سفر به ترکیه در خصوص برخی مسایل گفت‌وگو کرد.
بود. لاریجانی همچنین بر اهمیت سفر خود به ترکیه اشاره کرد و افزود: کشور ترکیه همسایه دوسط و برادر ایران است و روابط و مناسبات ما با این کشور خالص است. رئیس مجلس اعلام کرد که این سفر به دعوت رئیس پارلمان ترک و برای تعمیق روابط دو کشور انجام خواهد شد. لاریجانی در پایان، کنسرتش همکاری‌های دو جانبه، رفع برخی اختلاف‌نظرهای بین دو کشور جهت افزایش همکاری و رایزنی در مورد مسایل منطقه‌ای و جهانی را مهم‌ترین اهداف این سفر اعلام کرد. به گزارش ایسنا، جت‌الاسلام/المسلمین میرتاج‌الدینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور و امیت یازدمین ترک که در ایران لاریجانی را بدرقه کردند.

یک مقام آژانس: تیمی از بازرسان به‌زودی به ایران سفر می‌کنند

ایستاد: یک مقام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که بازرسان آژانس به‌زودی برای مذاکره درباره نگرانی‌ها درباره برنامه هسته‌ای ایران به تهران سفر می‌کنند. یک مقام آژانس که خواست نامش فاش نشود، به رویترز گفت که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و ایران در حال کار کردن روی زمان دیدار احتمالی (تیمی) از بازرسان آژانس) از ایران هستند. تهران اما گذشته اعلام کرد که دعوت از بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای سفر به ایران را تکرار کرده است. این هیات احتمالا با ریاست هرمان تاکارشت، مدیر یازسی‌های پادمانی آژانس به تهران سفر می‌کند. بازرسان یابین‌تیر به‌طور معمول به ایران سفر می‌کنند.

توصیه‌مهدوی کنی به نامزدهای جبهه متحد

فارس: عضو شورای مرکزی جبهه متحد اصولگرایان گفت: اصلاح‌طلبان، جریان انحرافی و نامزدهای سفید آنها در انتخابات حضور دارند. وحدت اصولگرایان به قوت باقی و رفقت اصولگرایان با یکدیگر اشتباه است. آیت‌الله مهدوی کنی در دیداری که اخیرا خدمت‌فرمان داشت، توصیه کرده‌اند: اسامی نامزدهای جبهه متحد نباید در فهرست‌های غیرمتحد دیگر باشد. حبیب‌الله سبگرواودی افزود: برخی از دوستان جلوتر گفته بودند که اگر اصلاح‌طلب‌ها ببینند، ما فهرست نمی‌دهیم و الان هم برخی از آنها بنا بر این گذاشته‌اند که اصلاح‌طلبان نمی‌پایان. در حالی که بنده معتقدم، اصلاح‌طلبان با حداقل ۷۰۰ تا ۸۵۰ نامزد وارد انتخابات شده‌اند. وی همچنین خاطرنشان کرد: جریان انحرافی به شدت از بیت‌المال برای هزینه‌های انتخاباتی بهره می‌برد به گفته سبگرواودی باید با اصولگرایان دیگر تفاهم کرد. راه تفاهم باز است. عدای امروزه داشتند که جبهه متحد سریع‌تر فهرست تهران را بدهد. اما ما مجله نداریم و نباید تا بعد باقی است، حداقل در تهران راه اتلاف را ببندیم تا بتوانیم از بین صالحان، نامزد اصلاح را انتخاب کنیم. تا جایی که ما منشی‌هایم آیت‌الله مصباح در جلسات اخیرشان بر وحدت تاکید کرده‌اند.

ایستاد: سفیر ایران در روسیه با اعلام اینکه طرح اصلاح‌شده گامبه‌گام روسیه به دست ایران رسیده، تاکید کرد: اصل کلی مذاکرات ما در گفت‌وگو با ۵+۱ و لاوروف و همچنین در بیانیه تهران این است که از آنچه در پی تعهدات‌مان برای ما مرتب می‌شود، کوتاه نمی‌آیم. سید محمدرضا سجادی در مورد آخرین پیگیری‌ها درباره طرح گامبه‌گام که از سوی روسیه برای حل مسایل مربوط به موضوع هسته‌ای کشورمان مطرح شده بود، گفت: مدتی پیش علی باقری، معاون دبیر شورای‌عالی امنیت ملی کشور به دعوت همتای خود سفری به روسیه داشت. در آن سفر مذاکره کارشناسی چند هفته‌ای میان کارشناسی که همراه وی بود و مسوولان ذی‌ربط در روسیه انجام شد و آنها متقاعد شدند که به برخی از نقطه‌نظرات ایران در رایه طرح توجه نداشته‌اند و بعضی از اقدامات مثبت ایران نادیده گرفته شده و برخی از مباحث مورد نظر به‌طور کل مغفول مانده است. بنابراین به دنبال این مذاکره این اعلام آمادگی کرد که در طرح اولی‌شان اصلاحات را اعمال کنند و متن اصلاح‌شده و مدل جدیدی را ارائه دهند که بعد از سه یا چهار هفته ان را به ایران داندند. وی تاکید کرد: ایده لاوروف در مورد طرح گامبه‌گام زنده است و هر دو طرف علاقه‌مندیم که روی

سیاست

سفیر ایران در روسیه: طرح «گام‌به‌گام» زنده‌است

این طرح کار شود و این ابتکار به نتیجه مطلوب برسد.
سفیر ایران در مسکو افزود: سیاست جمهوری اسلامی ایران همواره این بوده که باب مذاکره را باز بگذاریم و از این مساله امتناع نداشته باشیم، وزیر امور خارجه هم به اشتون اعلام کرده بود که زمان و محل مذاکره را مشخص کنید و برای ادامه مذاکرات آمادهایم. علاوه بر مذاکره ما به هر نوع فرمولی که حقوق حقه ما را به رسمیت بشناسد، علاقه‌مندیم. سجادی یادآور شد: با وجود اینکه ۵+۱ بیانیه تهران را نادیده گرفته اما در افکار عمومی مردم غرب و حتی دیپلمات‌های آنها در تهران هم این موضوع شکل گرفت که ایران واقعا فرمول منطقی را پیش‌رو گذاشته است.
اراده آمریکا انگلیس و فرانسه بر این نیست که موضوع حل شود و گر نه بیانیه تهران فرمول بسیار خوبی بود. وی ادامه داد: ما ضمن اینکه فعالیت‌های قانونی هسته‌ای خود را ادامه می‌دهیم، با فرمول‌ها و مذاکرات منطقی با روی باز برخورد می‌کنیم. وی ادامه داد: طرح اصلاح شده گامبه‌گام روسیه به دست ایران رسیده و در واقع تبادل

—

احمدی‌روشن ترور شد

۳ ترور هسته‌ای در ۳ سال پیایی با روش مشابه



همانپرس‌ت با محکوم کردن ترور شهید احمدی‌روشن:

به ساز مان‌های مربوطه شکایت می‌کنیم

فارس: سخنگوی وزارت خارجه با محکومیت ترور شهید احمدی‌روشن به سکوت معنادار غرب در حذف فیزیکی دانشمندان هسته‌ای کشور اشاره و تصریح کرد: این روش‌های غیرانسانی را پیگیری و به سازمان‌ها و مسوولان مربوطه شکایت می‌کنیم. رامین همایانرس‌ت، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان، درباره ترور شهید مصطفی احمدی‌روشن، این ترور را در سالگرد شهادت علیمحمدی و نجفیکان هسته‌ای کشور و باهمان شیوه‌صورت گرفته، نشانگر اصرار رژیم صهیونیستی با حمایت برخی از کشورهای غربی به ویژه مقامات آمریکایی در متوسل شدن به شیوه‌های غیر انسانی ترور رستی به منظور متوقف کردن فعالیت‌های هسته‌ای صلح آمیز کشور عنوان کرد. وی با محکوم کردن این گونه اقدامات غیرانسانی و جنایات ضد بشری، خطاب به ساز مان‌های بین‌المللی و مراجع ذی‌ربط رسیدگی به مسایل ترور رستی و نقض حقوق بشر گوزند کرد تا به مسوولیت خود در قبال این گونه اقدامات و جنایات عمل کنند. سخنگوی وزارت خارجه ادامه داد: بدین موانع غیرقانونی و فشارهای غیرمنطقی در جهت مقابله با بهر ممدنی کشورمان از دانش هسته‌ای در راستای اهداف صلح آمیز و انتشار اسامی دانشمندان هسته‌ای کشور و ترور و حذف فیزیکی آنها ارتباط مستقیمی وجود داشته و همه کسانی که در این مسیر نقشی ایفا کرده‌اند در مقابل این جنایات مسوول هستند.

راه برگزیده ملی غیور و آزاده ایران اسلامی، راه بدون بازگشت بوده و اقدامات مذنوبانه آمریکا و اسرائیل جایانکار کوچک‌ترین خلی در این مسیر افتخار امیز ایجاد نخواهد کرد و جمهوری اسلامی ایران، راه بر رهرو شهادت را بدون تردید ادامه خواهد داد» تحلیل متفاوت مسوولان از علل ترور احمدی روشن در شرایطی که محمود احمدی‌نژاد در سفر یک هفته‌ای خود در آمریکای لاتین به‌سر می‌برد، محمدرضا رحیمی معاون اول رییس‌جمهوری دیروز در جلسه هیات دولت با محکوم کردن حادثه ترور رستی گفت: «کسانی که مدعی مبارزه با تروریسم هستند، دانشمندان را هدف قرار داده‌اند، اما باید بداند که دانشمندان ما هر روز استوارتر و راسخ‌تر از گذشته در راستای آرمان‌های جمهوری

تحریم‌های نفتی ایران فیصل را به واشنگتن کشید

جریان دیدارهای گایتنر با مقام‌های چینی، «لیو وین» و سخنگوی وزارت خارجه چین گفت که چنین در زمینه انرژی با ایران همکاری عادی دارد که شفاف است و قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل را نقض نمی‌کند.» وی با اشاره به خواسته‌های آمریکا در زمینه تحریم بیشتر ایران افزود: «اینکه قانون محلی یک کشور را بالاتر از قانون بین‌الملل قرار بدهند و بر دیگران فشار بیآورند کار منطقی نیست.» «لیو وین» همچنین نسبت به همکاری هر چه سریع‌تر ایران و آژانس در زمینه شفاف‌سازی برنامه هسته‌ای اظهار امیدواری کرد. در همین حال به گزارش آسوشیتدپرس، تیمونی گایتنر قرار بود شب گذشته با چین «جلیلو» نخست‌وزیر چین دیدار کند این دیدار در آستانه سفر ن جلیلو به کشورهای غربی تحت‌فخیر عرب منطقه خلیج‌فارس انجام می‌شود. مقام‌های چینی در مورد اهداف گفت‌وگوهای پیش‌روی «ون جلیلو» با عربستان سعودی، امارات متحده و قطر جزیاتی ارائه نداده‌اند اما به گزارش‌های‌ها از «فرستی» در سطح مقامات بلندپایه برای بررسی جزئیات‌های احتمالی واردات نفت توسط چین» سخن می‌گویند. هدف از این سفر که قرار است از ۱۴ تا ۱۹ ژانویه (۲۴ تا ۲۹ دی‌ماه) انجام شود، توسعه روابط دوجانبه، تحولات منطقه و مسایل ایران عنوان شده است. نخست‌وزیر چین در این سفر با پادشا عربستان سعودی، معاون امیر امارات و نخست‌وزیر قطر دیدار خواهد داشت. در خصوص وزارت‌خارجه چین آمده که در جلیلو در نشست‌ی که در بیانیه انرژی در بوظلی بر گزار می‌شود سخنرانی می‌کند و سیاست کنشورش که این کشور نیز از همان ابتدا آمادگی خود را در این زمینه اعلام کرده بود. از سوی دیگر در ادامه رایزنی‌ها آمریکا برای بازگویی بیشتر، تیمونی گایتنر، وزیر خزانده‌اری ایالات متحده، دیروز با مقام‌های چینی دیدار و یکین دیدار کرد و از کشور خواست تا به جمع تحریم کنندگان نفت ایران نبپیوند. هرچند در این دیدارها یکن حاضر به همراهی در این زمینه نشده‌است. پیش از انجام این سفر، وزارت خزانده‌اری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که قصد گایتنر از این سفر، جلب رضایت مقامات چین و ژاپن برای اعشار فشار هرچه بیشتر به ایران برای محدود کردن برنامه نفتی ایران است. چینی و ژاپن، دومین و سومین قدرت اقتصادی دنیا هستند و سهم ایران در تامین نیازهای نفتی این دو کشور به ترتیب ۱۱ و ۹ درصد است. چین بزرگ‌ترین خریدار نفت خام ایران در سطح جهانی است. به گزارش خبرگزاری فرانسه در اکنون به عضوی فعال در این رابطه تبدیل شده است. در همین حال،

زیادی می‌طلبید. سجادی در مورد مذاکرات ایران و ۵+۱ نیز گفت: در نشست ژنو سه توافق شد که روی موضوعات مشترک مورد تفاهم بحث شود که یکی از آنها بحث هسته‌ای است. نشست ۵+۱ فهرست بلندپایه دارد. اما طرح لاوروف صرفا روی موضوع هسته‌ای متمرکز است. روسیه می‌تواند پایپای فراهم کند که در محورهای نشست ۵+۱ قایل هسته‌ای بسته شود. اگر ما با روس‌ها به توافق رسیدیم، یا روس‌ها می‌توانند غربی‌ها را متقاعد کنند که در موضوعات نشست با ۵+۱ قایل هسته‌ای بسته شود که چه بهتر یا اینکه نمی‌توانند. در این صورت حداقل باعث می‌شود روس‌ها به اراده غربی‌ها شک و به صداقت ما اطمینان کنند. همان‌طور که در نشست ژانسن این اتفاق افتاد و روس‌ها اجازه ندادند غربی‌ها گزارش املو را به شورای امنیت ببرند. او تصریح کرد: ما باید ابتدا با روس‌ها به تفاهم و جمع‌بندی برسیم، سپس طرح به چارچوب آژانس یا گروه ۵+۱ بررسته شود. به هر حال شورای امنیت ملی کشورمان این موضوع را بررسی خواهد کرد. سجادی درباره تعامل روسیه با چین به‌عنوان یک عضو ۵+۱ نیز گفت که در حال حاضر روس‌ها در حال توجیه چین درباره بحث هسته‌ای ایران هستند.

—

احمدی‌روشن ترور شد

است. «شمنان که احساس کرده‌اند تحریم‌ها و تفردهای تحریم به تنهایی پاسخ نمی‌دهد، تلاش می‌کنند با این ترور، صافا فضا را امنیتی کرده و کاهش مشارکت در انتخابات را رقم بزنند.»

۳ ترور هسته‌ای در ۳ سال پیایی

اما سابت ایران هسته‌ای در گفت‌وگو با محمد صدری، کارشناس اعلام کرده «دوئی آمادگی می‌سابقه برای انجام عملیات ویژه اطلاعاتی علیه کشورهای غربی در ایران در حال شکل‌گیری است.» در این گزارش تاکید شده «به دنبال ترور مصطفی احمدی روشن، معاون بارگلی سابت نظنز و از مسوولان برنامه هسته‌ای ایران، برنامه‌ریزی‌ها برای ورود به فاز مقابله به مدل جدی شده است.» سابت ایران هسته‌ای بر اقل از منابع مطلع نوشته با توجه به اینکه ترور انجام شده در صبح روز چهارشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۰ (۱۱ ژانویه ۲۰۱۲) یک ترور دارای امضا و کاملاً شبیه ترور شهیدان مسعود علیمحمدی و مجید شهریار ی بوده است، بنابراین در جمله اطلاعاتی ایران در این‌باره که مسوولان میزبان است، سرورس‌های اطلاعاتی اسرائیل، آمریکا و انگلیس پس‌برده این ترورها هستند، هیچ تردیدی وجود ندارد. یک منبع امنیتی به «ایران هسته‌ای» گفته «با توجه به اطلاعات دریافت شده از مجید جمالی فش عامل ترور شهید علیمحمدی که وابستگی اثبات شده به موساد دارد، جامعه اطلاعاتی ایران اکنون از موقعیت بسیار خوبی برای طراحی عملیات‌های مقابله به مثل در مقابل ترورهای انجام شده از سوی سرورس‌های غربی قرار دارد.» وی همچنین گفت: «ایران وارد دوران جدیدی از عملیات ویژه اطلاعاتی علیه دشمنان خود خواهد شد. امی که در آن مهارتی ویژه و منحصر‌فرد دارد.» مسعود علیمحمدی استاد دانشگاه شهیدمشتی و نخبه هسته‌ای بود که روز ۲۲ اردماه سال ۱۳۸۸، هنگام خروج از محل کنسرت، در اثر انفجار یک بمب با قدرت انفجاری زیاد که ظاهر در یک موتورسیکلت جاسازی شده بود، شهید شد. اما در روز هشتم آذر سال ۱۳۸۹ و حدود یک سال بعد از ترور مسعود علیمحمدی، مجید شهریار ی، استاد فیزیک دانشگاه شهید بهشتی (ملی) تهران هم در اثر انفجار یک بمب مغناطیسی که در اتومبیل پژو ۴۰۵ او چسبیده شده بود، در نزدیکی این دانشگاه کشته شد. در همان روز، انفجار دیگری در حوالی همین محل گزارش شد که ظاهر هدف از آن، ترور فردین عباسی دولی، از استادان فیزیک دانشگاه شهید بهشتی بود، اما این نوشته ترور به نتیجه نرسید. هدف از این ترورها از سوی دستگاه‌های امنیتی توطئه‌های برای جلوگیری از پیشرفت هسته‌ای عنوان و تاکید شد «قتل علیمحمدی و شهریار ی به دستور اسرائیل و کشورهای غربی صورت گرفته است.» غترافاتی نیز از برخی از زندان‌تشدگان درباره ارتباط آنها با دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیل و آمریکا از تلویزیون پخش شد. با این حال در سومین سال پیایی به همان روش قبلی یکی دیگر از چهره‌های توطئه‌های ترور رو کشته ترور شد. علمان ترورهای قبلی پس از محکومیت اعلام شدند.

—

آمریکا و متحدانش مواجه شده است. در آخرین تلاش‌ها، کشورهای عضو اتحادیه اروپایی به صورت موقتهای موافقت خود را با تحریم نفتی ایران اعلام کرده‌اند. ساموئل کیس ژاک، کارشناس مسایل انرژی در این زمینه اظهار داشت: «بخش اعظمی از صارتات ایران که به اروپا ارسال می‌شد کاهش خواهد یافت و آنها باید مشتریان جدیدی برای نفت خود را جایگزینی یا مشتریان اروپایی بیابند.» وی افزود: «در این صورت، ایران قدرت چانه‌زنی کمتری در مورد برای نفت صادراتی خود خواهد داشت و این فرض محتملی است که موجب افزایش میزان نفت ایران روی دریا می‌شود.» ذخیره نفت نفت خام در تانکرهای حمل نفت روی دریا روش موثری بوده که ایران در سال‌های اخیر از آن برای خرید نفت خود بدون نیاز به کاهش میزان تولید در مواقع کاهش حجم تقاضا از آن استفاده کرده است. شرکت حمل و نقل ای‌سی‌ای‌بی که از شرکت‌های فعال در زمینه ترانزیت نفت به شمار می‌رود، اعلام کرده تعداد تانکرهای غول‌پیکر حمل نفت این شرکت که نفت ایران را روی دریا ذخیره کرده‌اند از دو به چهار عدد در اواخر ماه دسامبر رسیده است. هر کدام از این تانکرهای غول‌پیکر، امکان ذخیره بیش از دو میلیون بشکه نفت خام را دارا هستند. یک منبع دیگر در بخش ترانزیت نفت برآورد کرد که ایران از سه تانکر عظیم برای ذخیره نفت خود روی سطح دریا استفاده می‌کند. در همین حال، یک روی دی مورگان گریب به‌ر گزار گفته است که چهار میلیون بشکه نفت خام روی دریا دارد. بنابر اعلام این بانک آمریکایی، این ظرفیت ذخیرساز ی حدود ۲۲ میلیون بشکه نفت خام را در تانکرهای غول‌پیکر شناور روی دریا داراست. این ظرفیت می‌تواند برای مقابله با تحریم نفتی اروپا به کار گرفته شود. جی بی مورگان همچنین این هفته اعلام کرد: «در خریدان نفت ایران به دلیل تحریم‌ها کم‌شوند، احتمال اولین اقدام ایران، ذخیره‌سازی مقدار بیشتری نفت روی دریا خواهد بود.» منبع مطلع همچنین گفتند، ایران پنج تانکر غول‌پیکر دیگر را از استفاده کم به گزارش رویترز، منبع مطلع در بخش ترانزیت نفت به‌ر گفتند، حجم نفت کشی که ایران روی درسا ذخیره کرده به بیش از هشتت میلیون بشکه رسیده و با افزایش احتمال اعمال تحریم‌ها علیه این کشور و کاهش فسیل حجم کار بالايشگاه‌ها، این میزان بیشتر نیز خواهد شد. ایران، دومین صادرکننده بزرگ اوپک، پس از عربستان با تولید روزانه بیش از ۳/۵ میلیون بشکه نفت خام، اخیرا به تحریم‌های سختگیرانه‌ای در بخش مبادلات تجاری خود از سوی

شماره ۱۴۴۱ ■ سال نهم

مهر خبر داد: کاتلم جلالی، عضو شورای مرکزی جبهه متحد اصولگرایان با انتقاد از اظهارات حمید رسایی در انتشار غیرواقعی مطلب مبنی بر اینکه محمدرضا کاتوزیان و علی مطهری خط قرمزهای لاریجانی در لیست اصولگرایان هستند با تکذیب این ادعا گفته: در مجلس گفتوگوهایی بین نمایندگان صورت می‌گیرد که نقل آن به صورت رسمی و استاندارد بر آن برای تهیه بیانیه، کار درستی نیست. بنده خدمت ایشان گفتم که هیچ‌وقت از کلمه خط قرمز استفاده نکردم. ایشان اظهار داشتند که بنده گفتم‌ام آقای لاریجانی تاکید دارد که این افراد در لیست اصولگرایان حضور داشته باشند.

بقایای همکار جدید مشایی شد

فارس خبر داد: با ابلاغ محمدرضا رحیمی از این پس حمید بقایی همکار مشایی در کمیسیون بررسی اسطای نشان‌های دولتی شد. هیات وزیران بنا به پیشنهاد نهاد ریاست‌جمهوری و استناد ماده (۷) قانون وظایف و اختیارات ریاست‌جمهوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور به ترکیب اعضای کمیسیون بررسی اسطای نشان‌های دولتی اضافه شد.

یک ادعای ضد ایرانی دیگر

خبر آنلاین به نقل از بی‌بی‌سی:نوشته: توقیف چهار کامیون ایرانی مشکوک به حمل اسلحهامقام‌های گمرک ترکیه روز شنبه، نهم ژانویه، چهار کامیون را که از ایران راهی سوریه بودند، توقیف کرده‌اند. یکی از مقام‌های محلی ترکیه گفته است که ظن آن می‌رود محموله این کامیون‌ها تسلیحات نظامی باشد. رسانه‌های ترکیه گزارش داده‌اند که این کامیون‌ها در یکی از گذرگاههای مرزی بین ترکیه و سوریه و پس از آن متوقف شدند که پلیس ترکیه گزارش‌هایی را درباره محموله مشکوک این کامیون‌ها دریافت کرد. گفته شده است که محموله این کامیون‌ها مصادره شده است و تعدادی کارشناس از آنکارا راهی محل توقیف این کامیون‌ها شده‌اند.

کیهان کیهان به محمد هاشمی

کیهان نوشت: دبیر کمیته سیاسی حزب کارگزاران می‌گوید: احزاب قدرتمند در کشور ما نمی‌توانند رشد کنند. محمد هاشمی با بیان اینکه «شرایط موجود کشور موجب رشد نه حزب قدرتمند وجود داشته باشد نه اینکه حزب بتواند قدرت سیاسی را به دست بگیرد»، به خبر آنلاین گفت: به آن معنا در ایران حزب وجود ندارد. طبق قوانین مدنی و سیاسی حزب قدرتمندی در ایران وجود ندارد. وی درباره دلیل دوام ناپورن احزاب گفت: دلیل اصلی به پایگاه فکری ما برمی‌گردد زیرا مردم ما شیعه بوده و پیرو مکتب اهل‌بیت(ع) هستند. این مکتب حزبی کامل بوده که در این حزب جهاد و...وجود دارد که هیچ حزبی در دنیا از این ارزش‌ها و بنیان‌های فکری برخوردار نیست؛ همچنان‌که در مکتب اهل‌بیت(ع) بالاترین و بیشترین آزادی انسان وجود دارد که در این راستا می‌توان نمونه‌های زیادی را مثال زد. جهاد و ایستادگی در برابر ظلم خدساز ی در حد اعلا در این مکتب دیده می‌شود. با توجه به این مردم ما پیرو مکتب اهل‌بیت(ع) هستند. هاشمی در نهایت از حزب حزب باورهای دینی خود دچار تعارض می‌شوند. حال ناگفته نماند که افراد دیدنار، ارزش‌ها و باورهای دینی و مکتبی خود را به خاطر حزب کنار نمی‌گذارند. به همین جهت حزب رونق نمی‌گیرد، بنابراین هر کرای که حزب می‌خواهد در راستای سازندگی، خدساز ی و...انجام دهد این مسایل بارها در مکتب اهل بیت مورد اشاره قرار گرفته است. تشیع ما پیرو مکتب اهل بیت هیچ‌گاه خود را اسیر یک حزب سیاسی نمی‌کند. بنابراین احزاب رونق نمی‌گیرند ضمن اینکه احزاب برای قدرت در دست گرفتن تشکیل می‌شوند که با توجه به خستاری که می‌شوند، است. دچار مشکل می‌شوند.

تکذیب انتساب سایت «خبر آنلاین» به رییس مجلس

مشاور رییس مجلس انتساب سایت خبری «خبر آنلاین»، را به «علی لاریجانی» شدیداً تکذیب کرد. «حسن زمانی» با اشاره به برخی شایعات در مورد انتساب سایت خبر آنلاین به «علی لاریجانی» ضمن تکذیب شدید آن اظهار داشت: مواضع سایت خبر آنلاین هیچ‌گونه ارتباطی با علی لاریجانی و مواضع ایشان ندارد.مشاور رییس مجلس نادرست اعلام کرد و اظهار داشت: مواضع این سایت مطلقاً مستقیم با غیر مستقیم ارتباط با رییس مجلس ندارد.متأسفانه این‌گونه اخبار که هیچ هدفی به‌جز تشویش اذهان عمومی و ایجاد شایعات بی‌پایه و اساس چیز دیگری را دنبال نمی‌کند، طی ماههای گذشته به‌صورت کاملاً برنامه‌ریزی شده و جهت‌دار و در راستای برگزاری انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی منتشر می‌گردد.پس از درج یادداشت سردار حسین اعلائی در خبر آنلاین به نقل از روزنامه اطلاعات برخی از اصولگرایان، این سایت را به علی لاریجانی رییس مجلس منتسب کردند. این مطلب پس از چند ساعت از سایت خبر آنلاین حذف شد.

فرمانده نیروی دریایی آمریکا:

تنگه هرمز خواب را از چشمانم ربوده‌است

عصر ایران به نقل از رویترز نوشت: درباردار «جانتان گرینرت» که در ماه سپتامبر گذشته به‌عنوان فرمانده نیروی دریایی آمریکا منصوب شد، گفت: اگر من برسرید چرا شبانه‌امی خواهم، گفت دلیل آن «تنگه هرمز و فعالیت‌های این است که در خلیج‌فارس روی می‌دهد.» پیش از ایسن ایران تهدید کرد به‌بود در صورت تحریم نفت این کشور، اجازه نخواهد داد یک قطره نفت از تنگه هرمز عبور کند. گرینرت درباره جزئیات اقدامات نیروی دریایی آمریکا برای باز کردن تنگه هرمز در صورت بسته شدن احتمالی آن توسط ایران مطلبی گفت که در پاسخ به این سوال که آیا به دلیل تنگه هرمز، بی‌خواب شده است، گفت: من اقدامات مربوط به سازماندهی، آموزش و تجهیز را انجام می‌دهم. تاکید دارم که نیروهای ما تجهیزات و وسایل لازم را برای انجام فعالیت‌های جدی خود داشته باشند.